
UCHWAŁA NR XLVI/364/2014
RADY MIEJSKIEJ W SĘDZISZOWIE

z dnia 29 września 2014 r.

zmieniająca uchwałę własną Nr XLV/353/2014 z dnia 29 sierpnia 2014 roku w sprawie ogłoszenia tekstu 
jednolitego Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Sędziszów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2013 roku poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 i 2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 13 września 
1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku poz. 1399) Rada 
Miejska w Sędziszowie uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do Obwieszczenia Rady Miejskiej w Sędziszowie z dnia 29 sierpnia 2014 roku w sprawie 
ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy 
Sędziszów, wprowadza się następujące zmiany:

1) § 16 ust.1 pkt 1 lit. c) i pkt 2 lit. d) skreśla się w całości,

2) § 17 pkt 1 lp. 1 skreśla się zapis – „lub KP-7”,

3) § 17 pkt 2 lp. 1 lit. a) skreśla się zapis – „ do 7000 L”,

4) § 17 pkt 2 lp. 2 lit a) skreśla się zapis – „ - 7000 L”,

5) § 20 ust. 1 pkt 1 lit. c) otrzymuje brzmienie:

- „c) w mieście w zabudowie wielorodzinnej – 2 razy w miesiącu, a w miesiącach od V-IX włącznie 4 razy 
w miesiącu”,

6) § 20 ust. 1 pkt 2 lit. b) skreśla się w części – „a w miesiącach od V-IX 2 razy
w miesiącu”.

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sędziszowa.

§ 4. U chwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

 Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Adam Mysiara

Id: 649E054E-0C0D-4ABA-AE22-2D847F76571A. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W dniu 29 sierpnia 2014 roku Rada Miejska w Sędziszowie Uchwałą Nr XLV/353/2014 uchwaliła tekst
jednolity Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Sędziszów.

W trakcie prowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu
nieograniczonego uznano, iż koszty związane z odbiorem i transportem kontenerów KP – 7 znacznie zwiększają
szacunkową wartość zamówienia. Ze względu na niewielkie zapotrzebowanie mieszkańców Gminy Sędziszów
na przedmiotowe pojemniki uznano, że nie są one niezbędne do prawidłowego funkcjonowania gospodarki
odpadami komunalnymi. W tym stanie rzeczy należało w Regulaminie dokonać stosownych zmian.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione.

Id: 649E054E-0C0D-4ABA-AE22-2D847F76571A. Podpisany Strona 1




